ПРОТОКОЛ `

публичных слушаний по проекту решения «О местном бюджете
Ржевского сельского поселения на2024 год и плановый период2025 и

2026 годов»

село Ржевка 28 декабря 2023 года

Присутствовало — 9 человек
Председательствующий на публичных слушаниях — Забара Владимир
Николаевич, глава Ржевского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения «О местном бюджете Ржевского сельского поселения на2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

СЛУШАЛИ: экономиста-финансиста администрации Ржевского сельского
поселения Непомящую Лидию Николаевну о проекте решения «О местномбюджете Ржевского сельского поселения на 2024 год и плановый период2025 и 2026 годов».

ВЫСТУПИЛИ:
1. Забара Владимир Николаевич предложил одобрить проект решения «О
местном бюджете Ржевского сельского поселения на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов».

2. Сабинин Андрей Михайлович поддержал предложение Забара В.Н.
одобрить проект решения «О местном бюджете Ржевского сельского
поселенияна 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения «О местном бюджете Ржевского сельскогопоселения на 2024 год и плановый период2025 и 2026 годов».ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА»- 9 человек, «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет

Председательствующий
на публичных слушаниях 35” В.Н. Забара